



Vieglatlētikas sporta jaunumi:

Igaunija zaudēs savu izcilāko vieglatletu?

FRICIS SVABS — ŠVEICES LABĀKAIS ISO DISTANČU SOĻOTĀJS. — SEKMĪGI NOSĒGTA IGAUNIJAS VIEGLATLĒTIKAS SEZONA. — BROVNS GRIB KĻŪT BARJERSKRĒJEJS. — „NEMZETI SPORT“ SLAVENĪBU SARAKSTS. — MEISTARI NO DEBESIM NEKRIT! — SOMIJAS LIELĀS IZREDZES 1940. GADA OLIMPISKO SPEĻU MARATONA SKRĒJIENĀ.

Kautgan vieglatlētikas sezona jau noslēgusies, par ievērojamo igauņu vieglatletu un Eiropas meistaru lodes grūšanā — Aleksandru Kreeku patlaban runā daudz vairāk nekā va-

damā reprezentēja Latviju, atradis tagad sev otru dzimteni — Poliju. Mazā šveicie ir daudz pateicības parādā He-

ingdro kaulko jaunū. Tā piem, ungāru laikraksta „Nemzeti Sport“ vieglatlētikas daļas redaktors sastādījis interesantu sarakstu par



Siltas ir "Kvadrata" "Metēora" "Varoņa"

drēbes botes

Rīgā redzēsīm arī Krievijas ātrslidotājus?

MAKSIS STIEPLS JAU TEICAMĀ FORMĀ. — SOMIJA RŪPEJAS PAR PASAULES MEISTARSACIKŠU PRIEKŠDARBIEM. — CIK VALSTIS PIEDALĪSIES EIROPAS MEISTARSACIKŠTĒS RĪGĀ? — VAI LATVIJA PIEDALĪSIES ARĪ STUDENTU PASAULES MEISTARSACIKŠTĒS?

Ātrslidošanas sports ļoti izplatīts un populārs ir Padomju Krievijā un krievu ātrslidotāji uzrāda arī lielu gatavību, par ko liecina viņu rezultāti.

Stiepls šogad būs sevišķi labā formā. Viņa starts arī, liekas, galīgi izklaidēs senos uzskatus, it kā Stiepls būtu līdz tāpatības pārsāvis.

Somijai 18. un 19. februārī uzticēts sarīkot pasaules meistarsacikšus igauņu ātrslidošanā. Grūtības rada slidotavu izvēle, kur lielās ciņās sarīkot.

Pēc Austrijas pievienošanas Vācijai, ļoti pacēlies vācu ātrslidošanas sporta līmenis, jo Vācijas krāsas tagad aizetāvēs arī teicami bijušās Austrijas ātrslidotāji.

Interessants ir jautājums, cik valstu sportisti piedalīsies 3. un 4. februārī Eiropas meistarsacikšos Rīgā? Kā jau zināms, ātrslidošanu nopietni var pieņemt tikai ziemeļu zemēs.

Mūsu fabrikas ZIEMASSVĒTKU RAZOJUMU plašā izvēlē dod iespēju katram pircējam izvēlēties savai gaumei un pirkšpējām to piemērotāko.

lepriecinājiet Ziemassvētkiem

Advertisement for S. Arenstamm shoes, featuring a list of shoe styles and contact information.

Divu mazievērojamo vienību neredzēti dramatiskas spēles Anglijas kausa izcīņā

Londonā, 21. decembrī. Kaut gan Anglijas futbola kausa izcīņā 1. līgas vienības sāks startēt tikai 7. janvārī, pa sensaeļai gadās arī jau tagad, kad lerindā atrodas tikai zemāko līgu vienības.

Alfons Bērziņš Arī Kalbarči's brauks uz Oslo!

Oslo, 19. decembrī. Ziemas sporta sezona Norvēģijā ir jau pilnā gaitā un visas Oslo slidotavas uzskūšas darbību.

bez basketbola!

Tallinas laikraksts „Rahvaleht“ savā atsvaidzināšanā numurā ievieto ziņu, ka Igaunijā saņemts Somijas paziņojums, kur teikts, ka basketbols 1940. gada Helsinku olimpisko spēļu programmā nav uzņemts.

Advertisement for A. S. A. Ratfelders shoes, featuring a list of shoe styles and contact information.



